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oeten Dan anDersson förenar folklighet och 
andlighet i sina dikter. Han beskriver vår gemen-
samma längtan och våra drömmar om kärlek och 

nåd utan gräns. 
Vårt liv är som en vandring, en färd mot ett annor-

lunda rike, bortom tiden. I dikten Omkring tiggar´n från 
Loussa beskriver Dan Andersson vår pilgrimsvandring, 
ibland mycket mödosam, men han berättar också om 
den inre sången som finns i våra hjärtan och som djupast 
sett är ett eko av den höga sången bortom våra ord och 
tankar. ”Det är något bortom bergen, bortom blom
morna och sången. Det är något bakom stjärnor, bakom 
heta hjärtat mitt.”

Det finns en glädje över livet, som en Guds gåva till 
oss, i Dan Anderssons diktning, men också en oro och 
upprördhet över livets skörhet och brist, orättvisor och 
sorger. Men mitt i allt finns ändå ett stråk av längtan, 
hopp och tröst. 

Det är också något av det budskapet vi möter i som-
markyrkans andakter, konserter och gudstjänster. 
Återigen slår vi upp portarna för ett mycket brett och 
innehållsrikt program där du möter många bilder och 
symboler som leder till eftertanke och reflektion. Du 
möter ord, texter och toner som berikar livet och öppnar 
nya horisonter. Välkommen. 

 

 

Åke andreasson, kyrkoherde

P

Det är något  
bortom bergen
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cKerÖ KoMMun består av tio bebodda öar: 
Öckerö, Hönö, Bohus-Björkö, Fotö, Hälsö, 
Grötö, Kalvsund, Källö-Knippla, Hyppeln och 

Rörö. Totalt har kommunen 12 500 invånare, men under 
sommarmånaderna samlas långt fler människor på öarna. 
Här finns många möjligheter till sköna bad från klip-
porna, chans att äta god mat på något av caféerna eller  
att vandra i de vackra omgivningarna. På Hönö och 
Öckerö finns hembygdsgårdar med samlingar av byggna-
der och föremål som åskådliggör öarnas lokala historia 
och befolkningens levnadsvillkor i äldre tider. 

Från tornet i Öckerö kyrka kan du se alla 
församlingens öar, och tornet är bland det 
första du ser när du kommer till våra öar. 
ståtligt ligger kyrkan högt på berget, så 
det är inte konstigt att den är ett officiellt 
sjömärke utåt havet.  
textBearBetnInG: anna cornelIusson

Ö

Tio öar–en församling
KyrKor Med anor. Den första kyrkan på Öckerö 
byggdes redan omkring år 1240. Den var av trä och ganska 
oansenlig. Träkyrkan ersattes omkring 1450 av en sten-
kyrka och kallas idag Mariakyrkan. 

Förutom de båda kyrkorna på Öckerö finns Hönö 
kyrka, Björkö kyrka, Knippla kapell samt Hyppelns, Rörö 
och Fotö församlingshem. De sistnämnda är uppförda av 
frivilligt hopsamlade medel.

aKTiv FÖrsaMling. I Öckeröarnas kyrkor finns verk-
samheter för alla. Till exempel Öppen förskola för de allra 
minsta, ungdomsverksamhet, konfirmations undervisning, 
körverksamhet, besöksgrupper, Vuxendialog och förstås 
gudstjänster. Öckerö församling driver dessutom sex avdel-
ningar heltidsförskola på öarna. 

Det är inte bara öarnas invånare som får ta del av för-
samlingens verksamheter. Öckeröarnas sommar musik där 
kända artister blandas med lokala förmågor har blivit ett 
populärt turistmål. Förutom musiken innehåller sommar-
programmet bland annat gudstjänster, basarer, loppmark-
nader, caféverksamhet och morgonböner. 

Öckerö församling tar inte semester utan bjuder 
semester firarna på ett gediget sommar program.
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BJÖrKÖ • göteborgs vokalensemble
Under temat Som doftande jasmin delar Göteborgs Vokal
ensemble tillsammans med dirigent Katarina Solén Hiller 
med sig av tankar, toner och dikter om sommaren. Man 
behöver inte känna till några sånger utan kan bara vara i 
sommarkvällen.

onsdag 27 juni kl 20 • Björkö Missionskyrka

ÖcKerÖ • Johan stengård
En av Sveriges främsta saxofonister bjuder den här 
kvällen på pop och jazz såväl som svensk visa och 
psalmer. Johan Stensgårds meritlista är imponerande 
– han har till exempel spelat tillsammans med Michael 
Bolton, ABBA och Celine Dion.  

Tisdag 3 juli kl 19 • Öckerö kyrka 

BJÖrKÖ • sånger du minns
Brödragruppen från Hönö sjunger gamla läsarsånger  
och omtyckta psalmer. 

onsdag 4 juli kl 20 • Björkö Missionskyrka

HÖnÖ • The entertainers
Gruppen med, Arne Roos som sångsolist, består av musiker 
från våra öar. Den här kvällen bjuder de på jazz i sommar-
kvällen.

Torsdag 5 juli kl 19 • Hönö kyrka
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ÖcKerÖ • ”gåbba på hamna”
60 fiskargubbar och Fishermans Band under ledning  
av Håkan Johansson sjunger Taube, andliga sånger och 
lokala visor. Kvällen bjuder på favoriter som Pärleporten, 
”Tôrskebedden”, Pater Noster och Lugna hamn.   

lördag 7 juli kl 18 • Öckerö kyrka
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ÖcKerÖ • niklas andersson
Niklas Andersson är en av Sveriges mest framgångsrika 
artister på de internationella musikalscenerna. Han har, 
som en av få svenskar, spelat tre stora roller på West End 
i London. På sitt senaste album Feelings med Malmö 
Symfoni orkester sjungar han bland annat med kören  
Solid Gospel och Charlotte Perrelli.

Tisdag 10 juli kl 19 • Öckerö kyrka

BJÖrKÖ • Köksjazz
Kvartetten Köket från Göteborg med jazzmusik med rötter i 
60-talet som Miles Davis och John Coltrain. Förutom jazz-
klassiker blir det tolkning av Taube och egna kompositioner. 
Martin Svanström, saxofoner. David Akelius, piano. Alfred 
Lerinius, bas och Erik Fastén, trummor.

onsdag 11 juli kl 20 • Björkö Missionskyrka

Kalvsund • närvarande
Den trallande trivsamma trion Malena Furehill, Tinna 
Persson & Elisabet Jonsson tar dig med på en musikalisk 
livsnära eftertänksam, men festlig kväll med allehanda 
instrument och med många sånger skrivna av Malena 
Furehill.

Torsdag 12 juli kl 19 • Kalvsunds kapell

ÖcKerÖ • uno svenningsson
Som soloartist har Uno Svenningsson bland annat skrivit 
låtarna Under ytan och Vågorna och från tiden som front-
figur i gruppen Freda’ är det många som minns radiohiten 
Från en annan del av världen. Den här kvällen blandar  
Uno Svenningsson och hans musiker gammalt och nytt i  
en konsert som vänder sig till en bred publik. 

lördag 14 juli kl 18 Öckerö kyrka

5

ÖcKerÖ • Ö-barna
Janne Magnarsson är en både jordnära och fyndig text-
författare med sinne för vackra melodier. Hans visor  
skildrar träffsäkert olika människor och miljöer. När  
han inte sjunger själv, har han en suverän tolkare i Eva  
Jarnedal, med sin klockrena röst och starka utstrålning. 

Tisdag 17 juli kl 19 Öckerö kyrka
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BJÖrKÖ • nära havet
Lars-Eric och Johan Frendberg sjunger åter vår  
mest folkkäre visförfattare Evert Taube.

onsdag 18 juli kl 20 • Björkö kyrka

KniPPla • närvarande
Den trallande trivsamma trion Malena Furehill, Tinna  
Persson & Elisabet Jonsson tar dig med på en musikalisk 
livsnära eftertänksam, men festlig kväll med allehanda 
instrument och med många sånger skrivna av Malena  
Furehill.

onsdag 18 juli kl 19 • Knippla kapell

rÖrÖ • Från oss till er
Helene och Lennart Grahn bjuder på sång  
och musik i sommarkvällen.

onsdag 18 juli kl 19 • rörö församl.hem

 

HÖnÖ • en musikalisk resa  
från italien till new york
Ett musikprogram med sopranen Gunilla Berndtsson  
Pranter tillsammans med Paul Pranter på klarinett och  
Roger Johansson vid pianot.

Torsdag 19 juli kl 19 • Hönö kyrka

HyPPeln • närvarande
Den trallande trivsamma trion Malena Furehill, Tinna  
Persson & Elisabet Jonsson tar dig med på en musikalisk  
livsnära eftertänksam, men festlig kväll med allehanda  
instrument och med många sånger skrivna av Malena  
Furehill.

Torsdag 19 juli kl 19 • Hyppelns församl.hem

6 
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ÖcKerÖ • Från oss till er
Helene och Lennart Grahn bjuder på sång  
och musik i sommarkvällen.

lördag 21 juli kl 18 • Mariakyrkan Öckerö

ÖcKerÖ • Kalle Moraeus
Tillsammans med sitt band Hej Kalle besöker Kalle Moraeus 
Öckerö för att bjuda på den musik som gjort honom så popu-
lär. Några av hans mest omtyckta sånger är Koppången och 
Underbart som han framförde tillsammans med Orsa Spel
män i Melodifestivalen 2010.

Tisdag 24 juli kl 19 • Öckerö kyrka

HÖnÖ • Qvinnfôlk
Till toner av fiol och nyckelharpa sjunger visgruppen  
Qvinnfôlk bohusländsk folkmusik och lokala visor. 

Torsdag 26 juli kl 19 • Hönö kyrka
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BJÖrKÖ • vägen till regnbågen
Psalmer från 2000-talet i fri tolkning. Eva Bartholdsson, 
sång och gitarr. Greger Siljebo, fiol, mandola och sång.

onsdag 25 juli kl 20 • Björkö kyrka

 

rÖrÖ • en musikalisk resa  
fran italien till new york
Ett musikprogram med sopranen Gunilla Berndtsson  
Pranter tillsammans med Paul Pranter på klarinett och  
Roger Johansson vid pianot.

Torsdag 26 juli kl 19 • rörö församl.hem



8 

 sommarmusik 2012 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • sommarmusik 2012 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • sommarmusik 2012 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • 

ÖcKerÖ • ranrike spelmän
Spelmän från Bohuslän bjuder bland annat på engelskor och 
hallingar ur den bohuslänska folkmusikskatten men också 
marscher, gånglåtar, visor, brudmarscher och psalmer. 

lördag 28 juli kl 18 • Mariakyrkan Öckerö

KniPPla • allsångskväll
Frida och Håkan Borgström bjuder på ett allsångsprogram  
i Evert Taubes anda.

Måndag 30 juli kl 19 • Knippla kapell 

ÖcKerÖ • new orleans delight
Det svensk-danska bandet startade 1996 och har spelat både 
i Europa och på Bourbon Street i New Orleans. Som ett av få 
europeiska band håller de sig till den New Orleanska tradi-
tionen. De spelar en musikalisk blandning av bland annat 
ragtime, karibiska rytmer, blues , boogie och gospel spirituals. 
Soloartist: Marilyn Keller.

Tisdag 31 juli kl 19 • Öckerö kyrka

BJÖrKÖ • som stjärnor små
Ebba Knutsson, Rebecka Lindgren, Alice Mattsson är några 
av ungdomarna som gjorde musikalen Jesus Christ Super
star på Björkö 2011. Här bjuder de på ett allsidigt sångpro-
gram tillsammans med Håkan Borgström vid flygeln.

onsdag 1 augusti kl 20 • Björkö kyrka
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HyPPeln • allsångskväll
Frida och Håkan Borgström bjuder på ett allsångsprogram  
i Evert Taubes anda.

Torsdag 2 augusti kl 19 • Hyppelns församl.hem
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sommarpyssel
skapelsen

läs om skapelsen i Första Moseboken 1:1 - 2:3. använd gärna en bibel med den gamla översättningen. I varje frågeruta finns 
numret på den vers i bibelberättelsen där du kan hitta svaret på uppgiften i rutan. I ett fall är det fråga om andra kapitlet (2:2) 
lös korsordet och skicka in lösningen till christina altby andreasson, Box 1004, 475 22 Öckerö, senast 15 augusti.  
Märk kuvertet ”sommarpyssel”. av rätta inkomna svar dras 10 vinnare.

9
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Tar oss till andra platser
en musikers uppdrag är att 
hjälpa människor att för en 
stund glömma sin vardag.  
I alla fall om man frågar 
kalle Moraeus, högaktuell  
både i tV och på scen i 
sommar. text: InGrID elIasson

alle Moraeus är sanner-
ligen ”mitt i smeten” just nu. 
Under de senaste två åren har 

han synts på TV i såväl Allsång på 
Skansen, Så ska det låta, Körslaget, 
På spåret, Melodifestivalen och julen 
2011 fick han det ärofulla uppdraget 
att vara SVT:s julvärd. 

– Det är ganska häftigt att man 
vid snart fyllda 50 får ett sådant 
genombrott. Många kollegor lägger 
av vid den åldern. Det känns helt 
otroligt, säger Kalle 

När denna intervju görs håller 
Kalle Moraeus på att spela in åtta 
nya TV-program i serien Moraeus 
med mera. Från tältet vid Orsasjöns 
strand kommer det åter att bjudas på 
musikalisk underhållning av många 
kända artister. Fick han önska fritt 
skulle Kalle Moraeus bjuda in Lady 
Gaga.

– Jag tycker att hon passar i Orsa 
på något vis. Hon är en av de mest 
begåvade artisterna jag har sett på 
väldigt många år.

roligt jobb. Kalle Moraeus 
musikaliska karriär är lång. Han 
har varit  medlem i Orsa spelmän 
sedan 1987 och 2001 blev han även 
medlem i BAO – Benny Anderssons 
Orkester. År 2006 belönades han 
med Povel Ramels Karamelodikt
stipendium. Har spelat i Kungliga 
filharmoniska orkestern i elva år, är 

riksspelman och har det egna rock-
bandet Hej Kalle. 

Vad är det roligaste med ditt jobb 
just nu?

– Att jag har så många roliga, 
underbara människor omkring mig. 
Och att mitt band Hej Kalle aldrig 
har låtit bättre. 

Vad i din karriär är du mest stolt 
över?

– Det är svårt att välja, det finns 
mycket som jag är stolt över. Jag har 
haft en enorm tur som har fått vara 
med om det jag har.

– Jag är stolt över min tid i Kung
liga filharmoniska orkestern, det 
är en av ”kronorna” i min karriär. 
Jag är också stolt över samarbetet 
med Benny Andersson och de tjugo 
år som jag spelat tillsammans med  
spelmannen Bengan Jansson.

Vad har du för framtidsdrömmar?
– Det hade varit roligt att få spela 

med nån riktig storfräsare – Sting 
eller nån. 

– Eller att göra en världsturné. 
Men jag är så svenskbaserad i all  
jag gör – musiken, mellansnacken, 
texterna … jag har aldrig tänkt på 
hur jag skulle kunna satsa utom-
lands. Det skulle vara en utmaning. 

– Men det är inte lätt att slå 
internationellt. Med BAO – Benny 
Anderssons Orkester – satsade vi 
rejält och hade spelningar bland 
annat i London, men det funkade 
inte. Hade vi kommit med ABBA 
hade det funkat, men när man 
kommer med något nytt står man 
alltid på ruta ett. Även om man heter 
Benny Andersson. 

soMMarkonsert. Den 24 juli 
bjuder kommer Kalle Moraeus och 
bandet Hej Kalle till Öckeröarna. 

Vad bjuder ni på vid sommar
konserten i Öckerö kyrka?

– Vår repertoar är stor. Vi blan-
dar pop, schlager, jazz och kanske 
lite Povel Ramel. Låten Kopp ången 
brukar vi alltid spela och förmodligen 
också melodifestivallåten Underbart. 

Vilken musik gillar du själv bäst?
– Vad jag känner för själv varierar 

från dag till dag. Ena dagen spelar 
jag helst klassisk musik, en annan 
dag jazz. Jag är allätare när det gäller 
musik. 

Vad tänker du om kyrkan?
– Jag har spelat mycket i kyrkor. 

Kyrkan är en mycket viktig musik-
scen för oss musiker, en stor arbets-
plats. 

– Det är annorlunda att spela i 
kyrkan. Lite lättare eftersom man får 
god hjälp av klangen i kyrko lokalen. 
Kanske spelar jag lite annorlunda i 
kyrkan än på en utomhusscen. Lite 
lugnare.

 – Men publiken tror jag är 
densamma i kyrkan som vid andra 
spelningar. Möjligen beter de sig lite 
annorlunda när de är i kyrkan. 

Vad vill du att din publik ska få  
med sig från din konsert?

– Det är kanske en av de djupaste 
frågorna man kan ställa. Det handlar 
om vad det innebär att vara musiker. 

– När jag gick på musikhög-
skolan i Göteborg sa min fiollärare 
att en musikers främsta uppdrag och 
arbetsuppgift är att förflytta män-
niskor från sin vardag. Bort från 
tråkiga fabriksjobb för att för en 
stund glömma vardagen. Att ta med 
människor till andra platser. 

– Däremot vill jag inte pådyvla 
människor mina åsikter. Musik är 
musik. Det är upp till var och en att 
tolka den som de vill.

K
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Varför stavar du ditt namn  
Mora-e-us när du är från orsa?
– namnet härstammar från en 
präst som kom till Mora 1629 och 
tog sig namnet Moraeus. Men visst 
hade det varit snyggt med orsaeus 
istället? 

(Kalles svar till en  
tittare på SVTs chatt)
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loppis basar  sommarcafé
BJÖrKÖ FÖrsaMlingsHeM  
Basar • 30 juni från kl 14 

HÖnÖ FÖrsaMlingsHeM
Basar med loppis • 7 juli från kl 13 
loppis och sommarcafé • 9-13 juli kl 12.30-17 

ÖcKerÖ FÖrsaMlingsHeM  
loppmarknad • 2-6 juli, 9-13 juli kl 13–18
sommarcafé • tisdagar innan sommarmusiken  
i Öckerö kyrka kl 17-18.30

var med och stötta din kyrka!  
Har du saker du vill skänka till lopp-
marknaden eller gåvor till lotteriet 
som du vill att vi ska hämta? 

Hönö – gåvor lämnas i församlings-
hemmet fram till fredag 1/7. Mer info: 
karolina sandros, 0709-93 20 01.

Öckerö – loppis och basar hålls till 
förmån för bland annat skagens sjö-
manskyrka, rumänien- projektet mm. 
Mer info: christina altby andreasson, 
0708-61 11 55.

Fynd, kläder, lotterier, kaffeservering mm  

MorgonBÖn
Mariakyrkan på Öckerö  
Måndag–torsdag 2–26 juli kl 9

Torsdagar kyrkfrukost  
i Hembygdsgårdens trädgård
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Fisk och 
allsång 
Gåbba på hamna – eller 
”gubbarna på hamnen” för 
den som inte talar ömål 
– bjuder på konsert i juli. 
enligt Bengt Johansson, 
Martin corneliusson och 
Håkan Johansson är det 
något man inte bör missa.
text ocH BIlD: InGrID elIasson

ÖrsTa måndagen i månaden 
klockan sex – det är då Gåbba 
på hamna träffas. 

– De första ”gåbba” kommer 
redan kvart i fem och väntar utan-
för, säger Bengt. 

Kvällen börjar med att Fisher
mans Band spelar och alla sjunger. 
Efter allsången bjuds kaffe och 
smörgås, filmvisning kring fisket 
förr och nu, och så avslutas kvällen 
med mer sång.

Gåbba på hamna består av 
gubbar från 60 år och uppåt. Den 
äldsta är 93 år. 

– Holmfrid, han läser Viktor 
Rydbergs dikt Tomten för oss varje 
jul. Alla 24 verserna, säger Bengt.

Gubbarna kommer från Knippla, 
Hälsö, Björkö, Hönö och Öckerö och 
många av dem har fiskarbakgrund. 

– Jag minns en gång när det kom 
en björköbo och en knipplabo som 
inte hade setts på många år, berät-
tar Håkan. De satt ”upp i örat på 
varann” hela kvällen!

Egentligen finns det inga bestämda 
kriterier för vilka som kan vara med. 
En del hör hemma i kyrkan och 
brinner särskilt för Sjömanskyrkan i 
Skagen. Andra är engagerade i hem-
bygdsföreningen. Alla är intresserade 
av fiske och gillar att sjunga. Men 
några damer finns det inte plats för.

– Fruntimmer? Nej, de ställer bara 
till rackartyg, säger Bengt.

Fler ocH Fler. Gåbba på hamna 
är numera 60-70 stycken vid varje 
träff. När allt började för tio år sedan 
var de knappa dussinet. 

– Först träffades vi på hamn-
kontoret på Öckerö, men det blev 
snart för trångt, berättar Bengt. 

Så de flyttade. Först till Töns
Annas på Öckerö hembygdsgård,  
sen till Röda korsets lokaler på  
Hönö och slutligen Ö-varvets  
lokaler på Öckerö.

– Men snart får vi la’ boka  
Scandinavium, säger Martin. 

Gåbba på hamna är ingen formell 
förening och har ingen styrelse. 

– Det funkar bra, jag bestämmer 
allt, säger Bengt med glimten i ögat. 
Är jag tveksam frågar jag någon av 
”gåbba” som varit med längst.

– Ja, det är la’ bra att en bestäm-
mer, säger Martin. 

soMMarKonserT. För några år 
sedan spelade Gåbba på hamna in en 
skiva tillsammans med Fishermans 
Band.  

– Det är en riktig inspelning, 
säger Martin. Vi har numera sålt 
runt 1 500 ex. 

– Hasse Andersson på Göteborgs-
radion spelar skivan ganska ofta, 
säger Håkan. 

Vinsten från skivförsäljningen 
delades mellan bandet och Gåbba 
på hamna som valde att bjuda 
sina ”fruntimmer” på en trerätters 
middag på Hönö hotell.

Den 7 juli bjuder Gåbba på 
hamna och Fishermans Band på 
sommarkonsert i Öckerö kyrka. 
Mellansnacken sköter Håkan.

– Ja, jag tjôtar la’ lite, säger han. 
Ur repertoaren utlovas bland 

annat Pärleporten, Lugna hamn och 
”Torskebedden” (Torskvisan).

– Det låter mäktigt! De sjunger  
så taket vill lyfta, säger Martin. 

Men sångövning och dirigent –  
det är inte noga. 

– Öva, vad är det? Håkan spelar 
gitarr och sjunger versen, sen 
kommer “flocken” in och sjunger i 
refrängen, säger Bengt. 

– En del av ”gåbba” har fantas-
tiska röster, de har sjungit i kyrko-
kör hela livet, fortsätter Bengt. Sen 
har vi också dem som inte ens hör 
vilken ”bedde” vi sjunger, men de 
får bara öppna munnen och mima.

Bandet och ”gåbba” har bara gett 
konsert en gång tidigare.

– Det var för fyra år sen och 
Öckerö kyrka var full, säger Bengt. 
Det förstår du själv när alla fruar, 
barn och barnbarn ska komma och 
lyssna!

– Ja, kommer det några turister 
som vill lyssna ... ja, då får de ”la’ 
stå uppetter väggera”, säger Martin.  

F



14 

uno under ytan
et är snart 30 år sedan 
gruppen Freda’ bildades,  
med Uno Svenningsson som 

den självklara frontfiguren. Under 
tio år drog de fulla hus i kyrkor 
och på popscener med hitlåtar som 
bland annat Vindarna och I en 
annan del av världen. 2009 återför-
enades bandet igen, gjorde albumet 
Ett mysterium och åkte på turné.

–  Freda’ är ett oerhört roligt sido-
projekt nu för tiden och det är ingen 
hemlighet att vi håller på att samla 
ihop nytt material, säger Uno. Men 
först ska vi släppa en liveskiva från 
turnén vi gjorde 2010, och eventuellt 
en singel. 

 Uno talar om Freda’ med 
värme, men sedan 1994 är det 
hans egen solokarriär som är hans 
fokus. 

– Just nu hinner jag inte att 
skriva så mycket nytt material, det 
får bli till hösten, men det är lika 
spännande och roligt varje gång. 
Jag försöker att skriva utan press 
på när det ska vara klart. Sen när 
jag har 20-30 låtar, går jag igenom 
och väljer det bästa tillsammans 
med skivbolaget. Förhoppningsvis 
kan jag släppa en ny platta någon 
gång under nästa år. 

 Sedan första soloalbumet Uno 
och hiten Under ytan har Uno 

hunnit släppa sex egna album.  
Han har arbetat med artister som 
Eva Dahlgren, Freddie Wadling, 
Irma Schultz Keller och många fler. 

Just nu är han aktuell i ett sam-
arbete med På spårets husband 
Augusti familjen. Tillsammans har 
det gjort en egen version av Hans-
son De Wolfe Uniteds klassiker Var 
kommer barnen in. 

 
liVe i soMMar. Inför sommaren 
är livespelningar som gäller för Uno 
och hans band. 

– Det blir kul att träffa publiken. 
I sommar spelar jag i princip varje 
dag. Enda nackdelen med det, är att 

d

uno svenningsson gillar 
att vara ute och möta sin 
publik. I juli kommer han  

till Öckerö kyrka och bjuder 
på en varierad konsert 

med musik från sin nästan 
trettio åriga karriär. 

text: InGrID elIasson



15

det är svårt är att få till semester 
med familjen.

Uno medger att det med åren blir 
mer och mer slitigt att vara ute och 
spela. Många resor, mycket väntetid. 

– Ju äldre man blir desto högre 
prioriterar man att vara hemma. 
Ibland väljer jag att ta flyget hem 
från en spelning, bara för att komma 
snabbare hem. Jag stannar sällan 
kvar på ett ställe om det råkar vara 
någon dag ledigt mellan två spel-
ningar, om logistiken tillåter förstås.

Uno och hans familj bor i Sten-
ungsund och han känner väl till 
Öckeröarna. 

– Min lillebror bor på Björkö 
och där har jag också en del vänner. 
Därför har jag också besökt både 
Öckerö och Hönö flera gånger. 

 
spelar på öckerö. Den 

14 juli spelar Uno Svenningsson i 
Öckerö kyrka tillsammans med sina 
musiker.

– Vi kommer att spela en blandad 
repertoar, både nya grejer och lite 

äldre. Eftersom jag hållit på i många 
år så finns det förstås mycket mate-
rial att välja mellan. För min egen 
skull försöker jag att variera. Det är 
roligare att spela då. 

 

Uno är van att spela i kyrkor och 
tycker att kyrkorummet ger en speci-
ell stämning.

– Kyrkorummet är en mäktig 
arena. Kanske blir spelningen lite 
mer andäktig än annars, men jag vill 
ändå ha dialog med publiken.

– Rösten och musiken är inte allt. 
Jag vill också visa lite av vem jag 
är genom att berätta anekdoter om 
hur låtar kommit till och genom att 
blanda humor med allvar. 

 Uno är tacksam för sin bakgrund 

i kyrkan med tanke på all musik, 
psalmsång och alla körer som varit 
en del av hans uppväxt. 

– Kyrkan är som en musik-
skola. Där får man möjlighet att 
stå på scen och sjunga. Redan från 
söndags skoleåldern är det naturligt 
att få ett litet solo i någon låt. 

– Det finns många fantastiskt 
duktiga musiker som har sin bak-
grund i kyrkan, det ser jag ofta 
exempel på i mitt jobb. Till exempel 
när jag i maj medverkade i en kon-
sert på konserthuset i Stockholm.  
Musikerna som spelade på konser-
ten hade alla kyrkobakgrund och de 
var fantastiska. 

 Trots att Uno är känd inom 
kyrkliga kretsar har han aldrig sett 
sig själv som en förkunnare eller 
predikant.

– Nej definitivt inte, Jag delar 
gärna med mig av mina tankar och 
erfarenheter, men jag predikar inte. 
Jag skriver ofta om relationer, och 
framhåller att vi alla främst är män-
niskor, av kött och blod!

”rösten och musiken  
är inte allt. Jag vill också 
visa lite av vem jag är.” 
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onsdag 27 Juni

sommarmusik • Göteborgs Vokalensemble
Björkö Missionskyrka, kl 20 

sÖndag 1 Juli – 4 e. TreF

Högmässogudstjänst • karolina sandros
Mariakyrkan Öckerö, kl 11

söndagsgudstjänst • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 10

söndagsgudstjänst • tove Pihlrot
Björkö kyrka, kl 10

Måndag 2 Juli

Morgonbön • Åke andreasson
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

Tisdag 3 Juli

Morgonbön • Åke andreasson
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • Johan stengård
Öckerö kyrka, kl 19

onsdag 4 Juli

Morgonbön • Åke andreasson
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • Brödragruppen Hönö
Björkö Missionskyrka, kl 20

Torsdag 5 Juli

Morgonbön • Åke andreasson
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • the entertainers
Hönö kyrka, kl 19

lÖrdag 7 Juli

sommarmusik • Fishermans Band  
med ”Gåbba på hamna”
Öckerö kyrka, kl 18

sÖndag 8 Juli – aPosTladagen

Högmässogudstjänst • Åke andreasson
Mariakyrkan Öckerö, kl 11

söndagsgudstjänst • Åke andreasson
Hönö kyrka, kl 10

söndagsgudstjänst • elisabeth Jonsson
Björkö Missionskyrka, kl 10

Gudstjänst • elisabeth Jonsson
Knippla kapell, kl 16.30

Gudstjänst • Åke andreasson
rörö församlingshem, kl 18

Gudstjänst • elisabeth Jonsson
Hyppelns församlingshem, kl 18

Måndag 9 Juli

Morgonbön • Gunnar engstrand
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

Tisdag 10 Juli

Morgonbön • Gunnar engstrand
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • niclas andersson
Öckerö kyrka, kl 19

onsdag 11 Juli

Morgonbön • Gunnar engstrand
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • köksjazz
Björkö Missionskyrka, kl 20

Torsdag 12 Juli

Morgonbön • Gunnar engstrand
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • elisabeth Jonsson m fl
Kalvsunds kapell, kl 19

lÖrdag 14 Juli

sommarmusik • uno svenningsson 
Öckerö kyrka, kl 18

sÖndag 15 Juli – 6 e. TreF

Högmässa • Gunnar engstrand
Mariakyrkan Öckerö, kl 11

söndagsmässa • Gunnar engstrand
Hönö kyrka, kl 10

söndagsmässa • leif Herngren
Björkö kyrka, kl 10

Gudstjänst • Gunnar engstrand
Kalvsunds kapell, kl 17.30

Måndag 16 Juli

Morgonbön • elisabeth Jonsson
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

Tisdag 17 Juli

Morgonbön • elisabeth Jonsson
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • Ö-barna
Öckerö kyrka, kl 19

onsdag 18 Juli

Morgonbön • elisabeth Jonsson
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • lars-eric och Johan Frend-
berg
Björkö kyrka, kl 20

sommarmusik • elisabeth Jonsson m fl
Knippla kapell, kl 19

sommarmusik • Helene och lennart Grahn
rörö församlingshem, kl 19

Torsdag 19 Juli

Morgonbön • elisabeth Jonsson
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • Gunilla Berndtsson - 
Pranter, Paul Pranter
Hönö kyrka, kl 19

sommarmusik • elisabeth Jonsson m fl
Hyppelns församlingshem, kl 19

Glad 
sommar!
önskar Öckerö  

församling
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lÖrdag 21 Juli

sommarmusik • Helene och lennart Grahn
Mariakyrkan Öckerö, kl 18

sÖndag 22 Juli – KrisTi FÖrKl. dag

Högmässogudstjänst • elisabeth Jonsson
Mariakyrkan Öckerö, kl 11

söndagsgudstjänst • elisabeth Jonsson
Hönö kyrka, kl 10

söndagsgudstjänst • christer Holmer
Björkö Missionskyrka, kl 10

Gudstjänst • christer Holmer
Knippla kapell, kl 16.30

Gudstjänst • elisabeth Jonsson
rörö församlingshem, kl 18

Gudstjänst • christer Holmer
Hyppelns församlingshem, kl 18

Måndag 23 Juli

Morgonbön • christer Holmer
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

Tisdag 24 Juli

Morgonbön • christer Holmer
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • kalle Moraeus
Öckerö kyrka, kl 19

onsdag 25 Juli

Morgonbön • christer Holmer
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • eva Bartholdsson och 
Greger siljebo
Björkö kyrka, kl 20

Torsdag 26 Juli

Morgonbön • christer Holmer
Mariakyrkan Öckerö, kl 9

sommarmusik • Qvinnfôlk
Hönö kyrka, kl 19

sommarmusik • Gunilla Berndtsson - 
Pranter, Paul Pranter
rörö församlingshem, kl 19

lÖrdag 28 Juli

sommarmusik • ranrike spelmän
Mariakyrkan Öckerö, kl 18

sÖndag 29 Juli – 8 e. TreF

Högmässogudstjänst • christer Holmer
Mariakyrkan Öckerö, kl 11

söndagsgudstjänst • christer Holmer
Hönö kyrka, kl 10

söndagsgudstjänst • tove Pihlrot
Björkö kyrka, kl 10

Måndag 30 Juli

sommarmusik • Frida & Håkan Borgström 
Knippla kapell, kl 19

Tisdag 31 Juli

sommarmusik • new orleans Delight
Öckerö kyrka, kl 19

onsdag 1 augusTi

sommarmusik • Håkan Borgström till-
samman med ungdomar från Björkö
Björkö kyrka, kl 20

Torsdag 2 augusTi

sommarmusik • Frida & Håkan Borgström
Hyppelns församlingshem, kl 19

sÖndag 5 aug – 9 e. TreF

Högmässogudstjänst • elisabeth Jonsson
Mariakyrkan Öckerö, kl 11

söndagsgudstjänst • elisabeth Jonsson
Hönö kyrka, kl 10

söndagsgudstjänst • christer Holmer
Björkö Missionskyrka, kl 10

Gudstjänst • elisabeth Jonsson
Knippla kapell, kl 16.30

Gudstjänst • christer Holmer
rörö församlingshem, kl 18

Gudstjänst • elisabeth Jonsson
Hyppelns församlingshem, kl 18

sÖndag 12 augusTi – 10 e. TreF

Högmässa • christer Holmer
Mariakyrkan Öckerö, kl 11

söndagsmässa • christer Holmer
Hönö kyrka, kl 10

söndagsgudstjänst • lena sollerman
Björkö kyrka, kl 10

Gudstjänst • christer Holmer
Kalvsunds kapell, kl 17.30

sÖndag 19 aug – 11 e. TreF

Högmässogudstjänst • elisabeth Jonsson
Mariakyrkan Öckerö, kl 11

söndagsgudstjänst • elisabeth Jonsson
Hönö kyrka, kl 10

söndagsgudstjänst med nattvard •  
karolina sandros
Björkö Missionskyrka, kl 10

Gudstjänst • karolina sandros
Knippla kapell, kl 16.30

Gudstjänst • elisabeth Jonsson
rörö församlingshem, kl 18

Gudstjänst • karolina sandros
Hyppelns församlingshem, kl 18

sÖndag 26 aug – 12 e. TreF

Högmässogudstjänst • Gunnar engstrand
Mariakyrkan Öckerö, kl 11

Högmässogudstjänst • karolina sandros
Hönö kyrka, kl 11

Högmässogudstjänst • christer Holmer
Björkö kyrka, kl 11

sÖndag 2 sePTeMBer – 13 e. TreF

temamässa • Åke andreasson, sångare  
och musiker från Vara församling
Öckerö kyrka, kl 11

Högmässogudstjänst • roland stahre
Hönö kyrka, kl 11

Högmässa • christer Holmer
Björkö kyrka, kl 11



För sjuttonde året i rad anordnas sommarmusik i Öckerö församling.  
Du har möjlighet att lyssna till välkända artister som kalle Moraeus,  
Öbarna och uno svenningsson, men också omtyckta lokala musiker  
som Helene och lennart Grahn, Qvinnfôlk och ”Gåbba på hamna”.

I denna broschyr finns sommarmusikens program, samt information  
om övriga aktiviteter, gudstjänster och samlingar som sker i kyrkorna  
i Öckerö församling. Vi hoppas att det ska finnas något för alla.

välkommen till Öckeröarna i sommar!

AdvokAtfirmAn

Bergenhem

www.gsbil.se


